
新型コロナウイルス感染者の発生に伴う店舗休業 

ならびに業務代行店舗のご案内について 

 

令和２年８月 31日  

石川かほく農業協同組合 

 

 

８月２７日（木）、当ＪＡ津幡東支店に勤務している職員１名が、新型コロナウイルスに感染し

ていることが確認されました。 

これまでの経過ならびに業務代行店舗について、以下のとおり、お知らせいたします。 

 

１．経過 

 当該職員は、既に感染が確認された方の濃厚接触者であったことから、８月２７日（木）にＰＣ

Ｒ検査を受検し、検査の結果、同日、新型コロナウイルスに感染していると診断されました。 

 なお、当該職員は８月 25日（火）以降出勤しておりません。 

 

 

２．当ＪＡの対応について 

 

○ 感染者が発生した津幡東支店については、所管保健所の指示により、８月 28 日（金）に消毒

作業を実施いたしました。 

 

○ 津幡東支店の全職員が 8月 28日（金）にＰＣＲ検査を受検し、検査結果は陰性でした。 

 

○ 津幡東支店は、９月 2 日（水）まで臨時休業といたします。9 月 3 日（木）より通常営業いた

します。 

 

 

３．業務の代行店舗 

津幡東支店の休業期間中は、近隣の津幡支店で業務代行を行います。なお、一部業務代行がで

きない場合もありますので別途対応させて頂きます。 

 

         ＪＡ石川かほく 津幡支店 

           住所：河北郡津幡町字清水チ 329 番地 

           ℡：076-289-2111 

 

組合員・利用者の皆さまには、大変ご迷惑とご不便をお掛けし、心よりお詫び申し上げます。今後と

も感染拡大の防止に向けて取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                           本件にかかるお問い合わせ先 

                         ＪＡ石川かほく 本店 総務部 076-288-3331 

 


